La prórroga acordada por la presente, no implica relación de 
empleo público y por lo tanto EL PRESTADOR no adquiere el status de empleado 
público.

TERCERA: Asimismo convienen establecer que EL PRESTADOR percibirá 
en concepto de honorarios la suma de $ 2.700,00 (Pesos dos mil setecientos con 00/100 
centavos) mensuales, los que se abonarán por mes vencido contra entrega de la factura 
correspondiente.

CUARTA: La presente adenda regirá a partir del 1 de Enero de 2012 y 
requerirá a los efectos de su validez su correspondiente aprobación mediante Decreto del

[...]

SEGUNDA: La prórroga acordada por la presente, no implica relación de 
empleo y por lo tanto EL PRESTADOR no adquiere el status de empleado público.

TERCERA: Asimismo convienen establecer que EL PRESTADOR percibirá 
en concepto de honorarios la suma de $ 3.500,00 (Pesos tres mil quinientos con 00/100 
centavos) mensuales, los que se abonarán por mes vencido contra entrega de la factura 
correspondiente.

CUARTA: La presente adenda regirá a partir del 1 de Enero de 2012 y 
requerirá a los efectos de su validez su correspondiente aprobación mediante Decreto del